
Uchwała Nr IX/92/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rybnickiemu
 z przeznaczeniem na realizację zadań na drogach powiatowych.

Na  podstawie  art.  10  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art.175 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Udzielić  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  Powiatowi  Rybnickiemu  w  łącznej  kwocie 
165.000  zł.,  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  w  2007  r.  realizacji  następujących  zadań  na 
drogach powiatowych:

1) Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w soł. Palowice
- w kwocie 20.000,- zł.

2) Budowa chodnika przy ul. Leszczyńskiej w soł. Przegędza
- w kwocie 15.000,- zł.

3) Budowa chodnika przy ul. Odrodzenia w dz. Dębieńsko
- w kwocie 26.000,- zł.
Projekt chodnika przy ul Prostej w dz. Dębieńsko
- w kwocie   4.000,- zł.

4) Remont chodnika przy ul. Ks. Pojdy c.d. w soł. Książenice
- w kwocie 40.000,- zł.

5) Remont chodnika przy ul. Furgoła w dz. Czerwionka Karolinka
- w kwocie 20.000,- zł.

6) Remont chodnika przy ul. Ks. Pojdy c.d. w dz. Leszczyny Osiedle
- w kwocie 10.000,- zł.

7) Remont chodnika przy ul. Ks. Pojdy c.d. w Leszczyny Stare
- w kwocie 30.000,- zł.

§ 2

Upoważnić  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  do  zawarcia  z  Zarządem  Powiatu 
Rybnickiego  umowy,  określającej  szczegółowo  zasady  przeznaczenia  i  rozliczenia  środków 
finansowych o których mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

